
 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 35 ГОРОДА 
КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

От  «09» января 2023 года                                                           

                                                            
 
О назначении ответственного за обеспечение функционирования сайта 

На основании статьи 93 п.2.5 
29.12.2012г. «Об образовании в РФ» 
началом нового 2023 года  п р и к а з ы в а ю :

1. Старшего воспитателя Грекову Наталью Владимировну
ответственной за обеспечение функционирования 
МБДОУ детского сада
обеспечивающих работоспособность сайта.

Срок: с 10.01.2023 по 31.12.2023.
2. Воспитателю 

сайта, в соответствии с пунктом 3.5 Положения «Об официальном сайте 
МБДОУ детского сада № 35 в сети Интернет»
заведующего МБДОУ детского сада № 35 от 09.01.2023 № 4
утверждении, продление локальных актов МБДОУ детск
вменяются следующие обязанности:

- обеспечение взаимодействия сайта ДОУ с внешними информационно
телекоммуникационными сетями, с сетью Интернет;

Срок: 10.01.2023
3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

      

 

Заведующий МБДОУ 
детского сада № 35                                                 
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 35 ГОРОДА 

КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ 

года                                                           

                                                            г. Крымск 

О назначении ответственного за обеспечение функционирования сайта 
МБДОУ детского сада № 35 

 
На основании статьи 93 п.2.5 Федерального закон

г. «Об образовании в РФ» с изменениями от 02.07.2021,
года  п р и к а з ы в а ю : 

Старшего воспитателя Грекову Наталью Владимировну
ответственной за обеспечение функционирования официального 
МБДОУ детского сада № 35, включая организацию всех видов работ 
обеспечивающих работоспособность сайта. 

.01.2023 по 31.12.2023. 
Воспитателю Вафиной Флюре Фаргповне, ответственной 

сайта, в соответствии с пунктом 3.5 Положения «Об официальном сайте 
МБДОУ детского сада № 35 в сети Интернет», утвержденного приказом 
заведующего МБДОУ детского сада № 35 от 09.01.2023 № 4
утверждении, продление локальных актов МБДОУ детск
вменяются следующие обязанности: 

обеспечение взаимодействия сайта ДОУ с внешними информационно
телекоммуникационными сетями, с сетью Интернет; 

23 г. – 31.12.2023 г. 
Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.
Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Заведующий МБДОУ  
да № 35                                                            __________Л.М.Шатун 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 35 ГОРОДА 

КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН 

года                                                                          № 69-од 

О назначении ответственного за обеспечение функционирования сайта 

закона РФ № 273-ФЗ от 
с изменениями от 02.07.2021, связи с 

Старшего воспитателя Грекову Наталью Владимировну  
официального сайта 

№ 35, включая организацию всех видов работ 

, ответственной за работу 
сайта, в соответствии с пунктом 3.5 Положения «Об официальном сайте 

, утвержденного приказом 
заведующего МБДОУ детского сада № 35 от 09.01.2023 № 4-од «Об 
утверждении, продление локальных актов МБДОУ детского сада № 35»,    

обеспечение взаимодействия сайта ДОУ с внешними информационно-

Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

__________Л.М.Шатун  



С приказом заведующего МБДОУ детского сада № 35 
       от 09.01.2023  № 69-од ознакомлены: 
№ п/п Ф.И.О. должность Роспись Дата 
1. Грекова Н.В. Старший воспитатель   

 

 

  



 


	ПРИКАЗ


		2023-03-31T11:43:44+0300
	Шатун Лидия Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




